
 

A.C.E.R. 

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  395  DEL  19/12/2023 

DIGE - DIREZIONE GENERALE

OGGETTO: Bando di Concorso pubblico per titoli ed esami finalizzato al reclutamento a tempo pieno e indeterminato 
di n. 15 unità di personale profilo professionale Tecnico e n° 4 profilo professionale informatico DELL’AREA 
FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI TRIENNIO 
2019-2021 (EX CATEGORIA “D” POSIZIONE ECONOMICA D1) e al reclutamento a tempo pieno e indeterminato 
di n. 5 unità di personale profilo professionale Tecnico- Geometra, n° 5 profilo professionale Contabile e n° 2 profilo 
professionale informatico dell’area degli istruttori CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI TRIENNIO 2019-2021 
(EX CATEGORIA “C” POSIZIONE ECONOMICA C1)- Ammissione candidati e calendario di convocazione prova 
orale 

**********

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso  che:

- con deliberazione del CDA n° 50/119 del 03.03.2022 è stato approvato il Piano triennale del Fabbisogno di Personale 
2022/2024 , ai sensi dell’art. 6 del D.lgs. n. 165/2001, per la copertura dei posti vacanti in dotazione organica con rapporto a 
tempo indeterminato;
 - con l’approvazione della predetta programmazione del fabbisogno di personale, sono state previste, tra l’altro, assunzioni di 
personale con inquadramento nell’Area degli Istruttori ex categoria “C” e nell'Area dei Funzionari e dell'elevata qualificazione ex 
categoria "D", con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, per le categorie e profili professionali, come di 
seguito indicato: 
Istruttore Direttivo Tecnico ex ctg D posti n. 15
 Istruttore Direttivo Informatico ex ctg. D posti n. 4 
Istruttore Tecnico Geometra ex ctg. C posti n. 5
 Istruttore Informatico ex ctg. C posti n. 2
 Istruttore Contabile ex ctg. C posti n. 5 

- con determinazione n.. 370 del 16/11/2023 - R.U. 1110, ravvisatane la necessità è stato deciso, per esigenze di carattere 
organizzative e procedimentali finalizzate alla conclusione delle procedure concorsuali in tempi brevi, di ammettere tutti i candidati 
alla prova scritta, con riserva di accertamento dei requisiti obbligatori di ammissione, rinviando a successiva verifica il possesso dei 
requisiti e dei titoli dichiarati nella domanda di partecipazione al concorso;

Esaminate le domande pervenute si ritiene di  ammettere alle procedure concorsuali  i candidati contraddistinti per codice di 
domanda elencati negli allegati al presente provvedimento in quanto, le istanze di partecipazione  risultano conformi a quanto 
richiesto dal bando di concorso;

Di escludere dalla procedura selettiva  i candidati contraddistinti per codice di domanda come di seguito specificato, in quanto le 
istanze di partecipazione alla procedura risultano non ammissibili ai sensi di quanto disposto dal bando:

Istruttore Direttivo Informatico: 

•  75HEY3BFG8

N. 1239 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 19/12/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 80-09-95-1F-26-12-0D-EC-A0-0A-9C-47-CD-D8-47-4F-89-27-77-BF
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



Istruttore Contabile: 

•  U1VE86D9NU

Visti:

- il D. Lgs 165/2001;

- il vigente Statuto;

DETERMINA

- Ammettere alle procedure concorsuali  i candidati contraddistinti per codice di domanda elencati negli allegati al presente 
provvedimento in quanto, le istanze di partecipazione  risultano conformi a quanto richiesto dal bando di concorso;

Di escludere dalla procedura selettiva  i candidati contraddistinti per codice di domanda come di seguito specificato, in quanto le 
istanze di partecipazione alla procedura risultano non ammissibili ai sensi di quanto disposto dal bando:

Istruttore Direttivo Informatico: 

•  75HEY3BFG8

Istruttore Contabile: 

•  U1VE86D9NU

-  pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell'Ente nella sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di concorso e 
sul portale InPa.

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Giuliano Palagi 

Napoli, 19/12/2023

N. 1239 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 19/12/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 80-09-95-1F-26-12-0D-EC-A0-0A-9C-47-CD-D8-47-4F-89-27-77-BF
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


